各高等学校：

现将《关于做好 2021 年翻译系列高级专业技术资格评审委

员会评委库增补调整工作的通知》（桂翻职改办〔2021〕1 号）

转发给你们，请结合本校实际组织推荐，于 2021 年 4 月 30 日前

将《自治区翻译系列高级评审专家库成员推荐表》《自治区翻译

系列高级评委库成员名册》纸质盖章版一式 2份报送至自治区翻

译系列职改办，电子版发送至邮箱 gxwbrs@163.com。通讯地址：

广西南宁市民主路 14 号自治区外事办公室人事处，联系人及电

话：林婷菡，电话：0771—5623592。

                    广西壮族自治区教育厅职称改革

工作领导小组办公室

                       2021 年 4 月 19 日

（此件主动公开）

mailto:电子版发送至邮箱gxwbrs@163.com。通讯地址：广西南宁市民主路14
mailto:电子版发送至邮箱gxwbrs@163.com。通讯地址：广西南宁市民主路14